МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ Р.Н. ФИЛИПОВА

ПОСЁЛКА ЮЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ 6)

ПРИКАЗ
от 03.09.2020 года № 5 -ОД

О проведении входной диагностики в 1-4 классах

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях повышения
качества образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 06.09.2020 г. по 18.09.2020 г. стартовую диагностику по
предметам в 1-4 классах.

2. Руководителям методических объединений: начальных классов,
технологии и физической культуры подготовить материалы для входной
диагностики, обеспечить проверку работ, заслушать анализ результатов на
заседании МО и в соответствии с результатами входной диагностики
предусмотреть коррекцию в календарно-тематическом и поурочном
планировании учителеи.

3. Контроль за исполнени^^аш ого цри^й $ оставляю за собой.

щ МБОУ
Директор МБОУ СОШ 6 I l l t l  ГЛИ| §i /  О.А. Мальцев

V*A '-Uill 6
У, > -*CV

b&SV&to'i*4* • Sl А
% h ” °U * '

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛЬН А Я Ш КОЛА № 6 И М ЕНИ Р.Н. ФИЛИПОВА

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях повышения
качества образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 19.10.2020 г. по 17.11.2020 г. тематический контроль по
предметам в 1-4 классах.

2. Руководителям методических объединений: начальных классов,
технологии и физической культуры подготовить материалы для
тематического контроля, обеспечить проверку работ, заслушать анализ
результатов на заседании МО и в соответствии с результатами входной
диагностики предусмотреть коррекцию в календарно-тематическом и

П О СЁЛКА  Ю Ж Н О ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛ О РЕЧЕН С КИ Й  РАЙОН

(М БОУ СОШ  6)

П РИ К А З
от 13.10.2020 года № 3 3 -ОД

О проведении тематического контроля по предметам в 1-4
классах

Директор МБОУ СОШ 6

поурочном планировании уч!
3. Контроль за исполнен а оставляю за собой.

О.А. Мальцев

М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е ОБЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛЬН О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛЬН А Я Ш КОЛА № 6 И М ЕНИ Р.Н. ФИЛИПОВА

Согласно плану внутришкольного контроля, в целях повышения
качества образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01.12.2020 г. по 17.12.2020 г. рубежный контроль по
предметам в 1-4 классах.

2. Руководителям методических объединений: начальных классов,
технологии и физической культуры подготовить материалы для рубежной
диагностики, обеспечить проверку работ, заслушать анализ результатов на
заседании МО и в соответствии с результатами входной диагностики

П О СЕЛКА  Ю Ж Н О ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛ О РЕЧЕН С КИ Й  РАЙОН

(М БОУ COHI 6)

ПРИКАЗ
от 24.11.2020 года № 54 - ОД

О проведении рубежного контроля по предметам в 1-4 классах

ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗwi. ! АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО 0БРА'эпОйиид ССП™ЕЧЕНСКИЙ Р*И?.‘Ч

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б  Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Л
Ш К О Л А  №  6 и м е н и  Р. Н. Ф И Л И П О В А

ПО СЕЛКА ЮЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

352602, Россия, Краснодарский край, белореченский р-н,
поселок Южный, ул. Школьная, 16

теп./факс: 8 (86155) 38-2-78, E-mail: school6©bel.kubannet.m
ОКПО 33737632, ОГРН 1032301302527, ИНН 2303007055, КПП 230301001

Исх.№ _  6  / ______________ „ d o .  О /  М И . Э >
На № _ _ _ _ _ _ _ _ _______________ от____________________ _______ __ Справка

Выдана учителю начальных классов Салаховой Лейле Абузаровне в
том, что в 2020-2021 учебном году по итогам мониторинга по русскому языку,
проводимого МБОУ СОШ 6 имеет качественный результат (66%):

Наименование
предмета Класс Учебный

год

Вид
административного
контроля, не менее

3 контрольных работ

Количество
общающихся,
участвующих
в работе, чел.

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

чел. %
Русский язык 4 «Б» 2020­

2021
Входной 20 7 45%

Русский язык 4 «Б» 2020­
2021

Текущий 18 13 73%

Русский язык 4 «Б» 2020­
2021

И тощ щ й 19 15 79%

эёд йнй.' ттоказахй1ь в процентах 66 %

Директор МБОУ СОШ 6
Я  r j  о  *  I

МБОУ
СОШ 6 г £ $ 3 1 О. А.Мальцев

mailto:school6@bel.kubannet.ni

Классный журнал
Учебный год: 2020/2021

Предмет; Руссхий язык
Период: 1 четверть
Учитель: Салахова Лейла Абузяровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа Nb 6 имени Р.Н. Филипова посёлка Ю жного муниципального образования Белореченский район

Учрникм

Сентябрь Октябрь
Средняя
оценка

Оценка за
период0 я п и й Я й ■ » А 1

е В Й ы й * 0 0 в S в Й 1 В * б Я 0 И й й п 0 я Я Я я п й й a Й п Й

щ 5 2 3 3 3 А 5 3 3 Н 5 А й 5 я # 5 А 4 5 4 3 А 3 4 3 З.В4 А

Н Я 2 3 3 э 3 2 3 3 я 3 2 3 5 А Н 2 А я 3 3 Н н 3 3 3 4 3 3 3 2.65 3

А 3 3 3 3 2 3 А я 3 2 Э в А 3 А 3 3 2 3 3 3 4 4 4 3 3 н н 2.99 3

6 1 2 3 3 3 А 2 4 2 А 3 в А Я 5 А Н 4 А 4 3 А 4 5 4 4 5 4 3 3.49 3

Ш я 1 3 2 3 3 2 3 2 2 Н А 1 Н н Я М А Я 4 А 3 4 А 3 a н Н н Н н 3.27 3

я А 2 3 3 3 3 3 2 Э 4 3 3 Н 2 в Я я 3 Н н Н Н 3 3 3 4 3 н Н н 2.60 э

А Я 3 3 2 4 А 3 я А 4 Э 4 4 Я Я я Я Я А 3 3 2 3 4 4 4 3 Я 4 4 3 4 3.52 3

I А я 4 5 4 3 н Н 5 5 3 4 э н 5 я н н 4 А А 5 4 5 4 3 5 3 4 4 3.92 4

1 и я 4 А 5 4 Я А 5 3 5 А А • А А А 5 5 4 5 4 5 А 4 Я 5 3 3 4,30 4

А Я А Н н н Н н Н Н Н Н н Н 5 3 А н 3 н н Н Н Н Н А 3 4 4 4 4 3.76 4

• а в А 5 5 5 S 5 5 А 5 Я 4 5 5 5 А А U А А я А 5 5 5 4 5 5 5 5 4 А 5 5 5 4 4.71

1 а 5 А 3 А 4 А 2 А А 5 4 5 А Я я 5 я А 4 5 Н 4 . 4 А 4 5 4.11 4

Я в А 5 А 3 5 5 А Я 4 4 5 4 * я 5 я Н 4 4 5 3 4 ' н Н Н 4 5 4 4.19 4

Я Э 3 2 3 3 Я 3 2 3 н Н Н Н н н Н Н н Н Н Н Н Н Н Н н н н Н Н Н Н Н Ь 2.65 3

н Н н И Н н Н А 4 5 Я 4 5 А 5 5 А н Я А А 5 5 3 5 4 4 А 5 5 5 5 4 4.50 4

I я Я 2 3 3 3 3 2 2 3 з ~ в я 3 я Н 3 4 3 2 н 3 3 3 3 3 3 3 2.97
А А 2 2 2 3 2 3 3 Я 2 Н Я 3 3 3 2 3 2 2 2,5а 2

А 4 2 3 3 А 4 5 Я 5 3 4 5 А н 4 А А 5 3 4 4 4 4 5 4 3 4 3,69 4

А в 5 4 4 4 4 Я Я 5 2 3 4 5 А А Я Я 5 4 3 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 3.77 4

0 п 5 4 4 А 5 Я 4 5 4 5 4 А А 5 я Я А 5 А 5 4 4 4 5 S 4 5 4 5 4,43 4

22. Шевченко Екшеоина и А 4 4 А 4 4 Я 4 4 4 А 5 # н И Н н н Н Н н Н Н Н Н 3 4 3 3.65 4

Состояние на 1 Б.02.2023 76:07:31
<3 Сетевой Город. Образование 5.13 64594

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа N9 6 имени Р.Н. Филипова посёлка Южного муниципального образования
Белореченский район

Темы уроков и задания ( вариант: Русский язык 4 Б 2020-2021 уч.год )
Учебный год: 2020/2021
Класс: 46
Предмет: Русский язык
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Дат Тема урока
Домашнее задание к текущему уроку

а Тема
01.
09

1.1 Диалогическая и монологическая речь. «Волшебные» слова русской речи. Нормы речевого этикета. Развитие
речи. Составление текста по рисунку с включением в него диалога. (1-й из 1 ч.) с.7 упр. 4 повторить правило

02.
09

2.1 Текст, Признаки текста. Составление планов к данным текстам. Комплексная работа над структурой текста. (1-й
из 1 ч.) с.9 упр. 7 составить план

09 2.2 Развитие речи. Подробное изложение повествовательного текста (1-й из 1 ч.) Звуко-буквенный разбор слов якорь, берег.
04.
09

2.3 Анализ изложения, Работа над ошибками. Типы текстов: повествование, описание, рассуждение. Развитие речи.
Составление устного рассказа на выбранную тему. (1-й из 1 ч.) с.12 упр. 10

09 3.1 Виды предложений по цели высказывания. (1-й из 1 ч.) с. 14 упр. 15
09 3.2 Виды предложений по интонации. (1-й из 1 ч.) Составить и записать 3 предложения.
09 3.3 Знаки препинания в конце предложений. (1-й из 1 ч.) с.16. упр. 19
10.
09

4.1 Предложения с обращением, Нахождение в предложении обращения в начале, в середине, конце. Знаки
препинания в предложении с обращением. Словарный диктант Nj1. (1-й из 1 ч.) Выписать из худ.литературы 3 предл. с обращением

11.
09

5.1 Связи между словами в предложении. Нахождение главных членов предложения: подлежащего и сказуемого.
Различение главных и второстепенных членов предложения. (1-й из 1 ч.) с. 18 упр. 22, правило с. 17

14.
09

5,2 Распространённые и нераспространённые предложения. Моделирование предложений. Разбор предложений по
членам. Проверочная работа № 1 по теме «Текст. Предложение». (1-й из 1 ч.) с. 19 упр. 24

15.
09

6,1 Анализ проверочной работы. Работа над ошибками. Определение в словосочетании главного и зависимого слов
при помощи вопроса. Развитие речи. Восстановление деформированного текста. (1-й из 1 ч.) с.20 упр. 27

16.
09 7.1 Контрольный диктант № 1 по теме «Предложение». (1-й из 1 ч.) с.22 упр. 29, с. 21 запомнить
17.
09

8.1 Анализ диктанта. Работа над ошибками. Представление о предложениях с однородными членами предложения.
(1-й из 1 ч.) с.24 упр. 2

18.
09 8.2 Связь однородных членов в предложении: при помощи интонации перечисления, при помощи союзов (1-й из 1 ч.) с.27 упр. 34, с. 27 выучить правило
21.
09

8.3 Предложения с однородными членами без союзов и с союзами и, а, но. Запятая между однородными членами,
соединёнными союзами, (1-й из 1 ч.) с.28 упр.35, с. 29 правило

22.
09

9.1 Различение простых и сложных предложений. Развитие речи. Составление рассказа по картине И.И, Левитана
«Золотая осень». (1-й из 1 ч.) с.31 упр. 41, с.30-31 выучить правило

23.
09 9.2 Различение сложного предложения и простого с однородными членами. .Словарный диктант № 2. (1-й из 1 ч.) с. 34 упр. 46, с. 33 выучить правило

24.
09 _ 9.3 Союзы в сложном предложении. Знаки препинания в сложных предложениях. (1-й из 1 ч.) с.36 упр. 50, с. 36 правило

S fc r РЕлноо уФйаЗштие речи Изложение повествовательного текста по самостоятельно составленному плану (1-й из 1 ч.) с. 39 упр. 55

, rnojj ^А^/оТ0ЛЛнализ изложения. Работа над ошибками. Слово и его лексическое значение. (1-й из 1 ч.) задания на учи.ру¥
28 • г л  у ЧШк

vj J t l  Д Многееначные слова. Прямое и переносное значение слов. Заимствованные слова. (1-й из 1 ч.)
с. 40 упр. 1

орД У с. 42 упр.58
- I ; '  i?

Классный журнал
У чеб ны й год: 2020/2021

Предмет: Руссхий язык
П ериод : 2  четверть
Учитель : Салахава Лейла Абуэаровна

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е тн о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  ср е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш ко л а  №  6 и м ени  Р.Н . Ф и л и п о в а  по с ё л ка  Ю ж н о го  м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а з о в а н и я  Б е л о р е ч е н с ки й  р а й он

У ченики

Н оябрь Д скл бр
С редняя
оценка

Оценка за
п е р и о д9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
е

17
1
В

1
9

2
0

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

3
0

1 2 3 4 7 8 9 1
0

1
1

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

2
1

2 2
3

2
4

2
5

1. Аругпонян Серж Н н Н Н Н н Н Н Н н 4 5 3 4 54 4 Н 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 5 3,96 4
2. Астахоп Данил 2 3 3 3 2 33 2 3 3 3 3 3 3 34 4 4 3 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3,19 3
3. Байтаров Полат 3 3 2 23 3 3 3 2 3 34 4 5 2 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3,05 3
4. Гордиенко Георгий 3 2 3 22 3 2 3 3 3 23 3 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2.60 3
5. Горшкон Ниюгга 3 4 3 34 н Н н н Н н Н 4 44 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 3,87 4
6. Калайджян А ртем X, 3 3 2 34 н 3 н н Н н Н Н 32 4 4 2 3 Н 4 3 4 2 4 4 4 4 3.25 3
7. Караибрагнмов Расим н Н Н н н н Н 2 3 2 3 3 4 3 32 4 2 3 3 3 4 3 3 3 3 2,87
8. Караибрагимова Милисса 3 4 4 3 33 4 3 3 5 5 3 3 4 3 43 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3,60 4
9. Корниенко Егор 4 4 2 4 34 2 4 4 3 3 3 3 3 44 4 4 5 4 4 3 4 2 4 5 4 4 4 4 3.61 4
10. Мещанов Данила 4 5 5 2 4 3 44 4 4 4 3 3 44 5 5 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 5 4,09 4
11. Мякота Руслан 4 4 3 44 4 н 4 4 43 4 3 4 4 4 4 3.79 4
12. Овечкин Кирилл Б. 4 5 5 5 5 54 5 5 4 4 5 5 5 45 5 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 4 5 5 4,60
1 3. Легливонян Артем 3 4 2 45 4 4 4 4 4 55 5 4 4 5 4 5 А 4 4 5 5 4,34 4
14. Сарян Арсений 3 5 5 4 44 5 5 3 4 4 4 5 44 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 4 5 5 4,12 4
15. Терзян Артур Н Н Н Н Н Н Н Н Н н Н Н И Н Н Н Н 4 3 4 3 3 3 4 Н 3 3,33
16. Треколиди Демьян 4 5 5 44 4 3 5 4 5 3 4 54 5 К Н Н Н Н Н 5 3 4 5 3 4 5 5 4,23 4
1 7. Фомичева Арина 3 3 4 23 4 4 3 23 4 3 Н н н н 4 3 3 3 3 Н 4 3,15
18. Халаджян Андрей 3 2 3 Н Н 3 н Н Н 3 3 Н Н Н к Н н н н н Н h Н Н Н Н 3 3 2.73 3
19. Хачатрян Армине 4 4 3 4 34 4 3 4 5 4 3 33 5 5 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 3.74 4
20. Ч ерны * Варвара 3 4 3 44 3 2 3 4 - 3 44 4 5 4 4 4 Н н 4 3 4 3 4 4 3,53
21. Чолокян Аделина 4 5 5 4 44 3 5 4 4 4 44 5 5 5 5 4 4 3 4 5 4 4 3 4 5 5 4.21 4
22. Ш евченко Екатерина 3 4 3 34 4 4 Н Н Н Н Н 5 4 4 4 4 4 Н 4 4 4 4 4 3,82 4

Состояние на 16.02.2023 14:36:49

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № б имени Р.Н. Филипопа посёлка Южного муниципального образооания Белореченский район

Темы уроков и задания ( вариант: Русский язы к 4 Б 2020-2021 уч.год )
Учебный год: 2020/2021
Класс: 4В
Предмет: Русский язык
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Вьщанные к текущему уроку